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NUITS-SAINT-GEORGES „AUX THOREY” 2019 PREMIER CRU
Burgundia egyik legtöbbre tartott pinot noir falva. A de Montille 0,73 hektáros 
itteni parcellája közvetlenül szomszédos Vosne-Romanée területeivel, a talaj itt 
mészköves, márgás. Virágos, törékeny, intenzív illatú, lágy kortyú.
45 500 43 225

2 0 2 0

BOURGOGNE ALIGOTÉ 2020
Burgundia „másik” fehér fajtája, az aligoté igazi ritkaság a Montille-sorban.  
A megközelítés itt is hasonló, a termőhelyi jegyek mellett nagy hangsúlyt kap 
maga a fajta, a fehér virágos, enyhén füstös, zöldalmás karakter.
11 500 10 925

BOURGOGNE CHARDONNAY MAGNUM 2020
A birtok „regional” szintű borai sem akárhonnan jönnek, a Bourgogne  
Chardonnay-hoz Puligny-Montrachet parcelláiból házasítottak. A művelés 
ezeken a területeken is 100%-ban biodinamikus, az évjáratra jellemző élénk 
savasság, megkapó frissesség vezeti a kortyot. Citrusos jegyek, mély ízek, pre-
cíz és koncentrált korty. Tökéletes kiindulópont azoknak, akik a birtokkal vagy  
a borvidékkel ismerkednek.
33 500 31 825

„LE CLOS DU CHÂTEAU” BOURGOGNE BLANC 2020
A de Montille választékának egyik legjobb vétele a regionális szintű „Clos du 
Château”, ami finom arányaival könnyen felér a szomszédos premier cru terüle-
tek boraihoz. Az 5 hektáros, fallal körülvett parcella egyben a család tulajdonába 
tartozó kastély kertje Puligny-ben. Közelsége miatt elkerülhetetlen, hogy ezek 
a szőlősorok még egy fokkal több figyelmet kapjanak.
Puligny-Montrachet „Le Cailleret” 2020 Premier Cru
A Montille család 1993 óta műveli ezt a 0,85 hektáros parcellát. Kiváló premi-
er cru terület, minden benne van, amiről Puligy-Montrachet borai ismertek.  
A gazdagon köves talaj mély és citrusos karaktert hoz a borba, mellette méz és 
finom krémesség jelenik meg.
16 500 15 675

POMMARD „LES CRAS” 2020
Összesen félhektáros az a parcella, ahonnan Etienne de Montille és csapata eh-
hez a borhoz szüretel. A két premier cru terület közé ékelődött „les cras” talaja 
kavicsos, vörös agyagos, tipikusan pommardi. Az 1980-as telepítésű tőkék bora 
évről évre közvetlen, tiszta ízű és lédús.
32 500 30 875

BEAUNE „LES SIZIES” 2020 PREMIER CRU (0,75 ÉS MAGNUM)
A birtok egyik klasszikusa ez a premier cru Beaune-ból. Stílusa minden évjá-
ratban nagyon jól leírja a de Montille világát. Az 1,6 hektáros parcellát szinte 
végig agyagos talaj határozza meg, az itteni tőkék jellemzően gazdagabb fürtöket 
hoznak, a bor is kiteltebb, fiatalon élvezetes, kerek, puha.
32 500 30 875 és 68 500 65 075

VOLNAY „EN CHAMPANS” 2020 PREMIER CRU
Volnay egyik legtöbbre tartott parcellája az „En Champans” meredek, meszes 
talajú. Minden évben a vibráló savérzet és a sűrű, finom szemcséjű tanninosság 
határozza meg.
72 500 68 875

NUITS-SAINT-GEORGES „AUX THOREY” 2020 PREMIER CRU
Burgundia egyik legtöbbre tartott pinot noir falva. A de Montille 0,73 hektáros 
itteni parcellája közvetlenül szomszédos Vosne-Romanée területeivel, a talaj itt 
mészköves, márgás. Virágos, törékeny, intenzív illatú, lágy kortyú.
52 500 49 875

VOSNE-ROMANÉE „AUX MALCONSORTS” 2020 PREMIER CRU
A 153 hektáros falu a borvidék legnagyobb presztízsű dűlőinek ad otthont.  
A legendás La Tâche-tól (a Domaine de la Romanée-Conti monopol dűlője) 
közvetlenül délre fekvő parcellát „Aux Malconsorts”-nak hívják. Az alig 6 hek-
táros különleges dűlőben két parcellát is művel a Montille birtok. Finomság és 
elegancia, fűszerek, élénk virágos illat, puha és selymes korty.
190 000 180 500

CORTON „CLOS DU ROI” 2020 GRAND CRU
A Corton-hegy egyrészt kapocs a borvidék északi (Côtes de Nuits) és déli 
vége (Côtes de Beaune) között, másrészt legendás termőhely olyan dűlők-
kel, mint a Clos du Roi, ahol a Montille család közel egy egész hektár sző-
lőt művel. A bor mély és összetett, a szilva, a fekete gyümölcsök, a bőr és  
a fűszer mind megjelennek benne. Feszes, keménykötésű burgundi.
99 500 94 525
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„LE CLOS DU CHÂTEAU” BOURGOGNE BLANC 2021 
(0,75 ÉS MAGNUM)
Továbbra is a de Montille választék egyik legjobb vétele, ami besorolása alap-
ján regionális szintű bourgogne blanc, vakon viszont könnyen megbújik  
Puligny-Montrachet keresett premier cru borai között. Az 5 hektáros, fallal 
körülvett parcella egyben a család tulajdonába tartozó Château de Puligny- 
Montrachet kertje. Közelsége miatt elkerülhetetlen, hogy ezek a szőlősorok még 
egy fokkal több figyelmet kapjanak. Biodinamikus művelés, minimális terhelés, 
válogatás és szüret után egészfürtös préselés a pincében, majd erjedés és érlelés 
hordókban. Az újfa aránya minimális. Ez a terület a nehéz 2021-es évjáratban 
is hozza klasszikus formáját, könnyű lábakon áll, élénk savú, finoman élesztős 
illattal, jó arányokkal.
19 500 18 525 és 44 500 42 275

CHASSAGNE-MONTRACHET 2021
A borvidék egyik legtöbbre tartott chardonnay falva, ahol két parcelláról 
(Champs Derriéres és Les Houilléres) összesen 0,67 hektárról szüretel a de 
Montille. A talaj szinte tisztán mészköves, a borkarakter utánozhatatlan, szikrázó, 
arányos, sokrétű. Már az illat is lehengerlő, tiszta gyümölcs és virág. Ízben sárga-
barack, gyömbér és ásványosság jelenik meg. Szüret és válogatás után préselés 
egész fürtből, majd erjedés használt hordóban, minimális újfával. Bontani most, 
vagy a következő tíz évben bármikor érdemes.
42 500 40 375

PULIGNY-MONTRACHET 2021
Nagyját egy 1,1 hektáros parcella, a „Les Chalumeaux” adja, mellette a „Les  
Levrons” és a „Boudriéres-Nosroves” parcellák egészítik ki további 0,38 hek-
tárral. A szőlőművelés és borkészítés a birtok többi fehérborával megegyező, 
szerkezetre a „Le Clos du Château”-nál eggyel mélyebb, „olajosabb”. Az illatban 
sárga alma mellett szilva és méz, friss ízek fehér teával és borssal.
46 500 44 175

MEURSAULT „SAINT CHRISTOPHE” 2021 (0,75 ÉS MAGNUM)
A Saint Christophe Meursault két parcellájának (a Les Casse-Têtes és a Les 
Petits Charrons) házasítása összesen 0,96 hektárról. Előbbi a feszes és ásványos 
karaktert, utóbbi a falu boraira jellemző krémes szerkezetet, mélységet hozza. 
2021-ben az ásványos, szikrázó irányba billen az összkép, a szerkezet teljes és 
hibátlan, mert a vajas és hosszantartó utóíz sem marad el.
49 500 47 025 és 102 000 96 900

MEURSAULT „LES PORUSOTS” 2021 PREMIER CRU
A Les Porusots jelentése: sziklás. Ez a mészköves, kavicsos, 0,63 hektáros par-
cella a legendás chardonnay faluban, Meursault-ban húzódik. Szinte minden 
évben az egyik legkorábbi szüret. Ezek miatt itt a megszokottnál is kevesebb új-
hordót használnak az érleléshez. Intenzív illat virággal, zöldfűszerekkel, citrus-
sal, kövességgel. Fényes, gazdag, nagyvonalú.
68 500 65 075

Nincs még egy borvidék, ahol akkora lenne a szakadék kereslet és kínálat között, Nincs még egy borvidék, ahol akkora lenne a szakadék kereslet és kínálat között, 
mint Burgundiában. Pincénél, magánemberként vásárolni szinte lehetetlen,  mint Burgundiában. Pincénél, magánemberként vásárolni szinte lehetetlen,  
kereskedőként megállapodni sokszor évekbe telik. Tavaly novemberben kóstolási kereskedőként megállapodni sokszor évekbe telik. Tavaly novemberben kóstolási 
emlékek és baráti tippek alapján összesen 13 pincéhez jutottunk el, közel 200 bort emlékek és baráti tippek alapján összesen 13 pincéhez jutottunk el, közel 200 bort 
kóstoltunk és jó emberekkel ráztunk kezet.kóstoltunk és jó emberekkel ráztunk kezet.
Aktuális választékunkat itt foglaltuk össze, a legtöbb bor elérhető weben és  Aktuális választékunkat itt foglaltuk össze, a legtöbb bor elérhető weben és  
a megjelölt boltokban. További információk és rendelés kapcsán érdeklődjön  a megjelölt boltokban. További információk és rendelés kapcsán érdeklődjön  
a burgundia@bortarsasag.hu e-mail címen.a burgundia@bortarsasag.hu e-mail címen.



SAINT AUBIN „EN REMILLY” 2021 PREMIER CRU
Köszönhetően egy maroknyi tehetséges borásznak, Saint-Aubin presztízse  
az utóbbi években felzárkózott a legendás hármas: Meursault, Puligny- és  
Chassagne-Montrachet mellé. 1,7 hektárt művel itt a de Montille, azt is a Le 
Montrachet-val közvetlen szomszédságban fekvő „En Remilly” dűlőben, 70 
éves tőkékkel. „Ez a bor az egyik kedvencünk. Tökéletes középút az erőteljes és 
az ásványos, ropogós karakter között.” – mondja Etienne de Montille. Hársfavi-
rág, körte, gyömbér, ásványosság.
35 500 33 725

BOURGOGNE PINOT NOIR 2021 (0,75 ÉS MAGNUM)
Kiváló első bor a birtokkal ismerkedőknek. A de Montille a „regional” szintű 
boraihoz sem akárhonnan válogat szőlőt. A Bourgogne Pinot-hoz Volnay és 
Puligny-Montrachet több parcellájából, összesen 2,6 hektárról szüretelnek. Igaz 
rá minden, ami a birtok legendás vöröseire: intenzív, illatos, kristálytiszta, puha 
és finom kortyú. Fekete cseresznye, közepes test, málna és finom fűszeresség. 
Best buy.
17 900 17 005 és 41 500 39 425

POMMARD „LES CRAS” 2021
A de Montille választék egyetlen vörös falubora a Cote de Beaune-ról. A fran-
cia borvidéki nyelvjárásban egy tucat szinonimát találni a „sziklás hegyoldalra, 
ezek közül egyik a cras. Összesen félhektáros az a parcella, ahonnan Étienne 
de Montille és csapata ehhez a borhoz szüretel. A két premier cru terület közé 
ékelődött „les cras” talaja kavicsos, vörös agyagos, tipikusan pommardi. Az 1980-
as telepítésű tőkékről szüretelt szőlők egy része egész fürtökkel erjed, a karakter 
mély, avaros, gyantás és rusztikus.
35 900 34 105

BEAUNE „LES SIZIES” 2021 PREMIER CRU
2021-ben 15% egészfürttel erjedt a „Sizies” termése. Stílusa nagyon jellemző 
a birtok egészére: közvetlen, tiszta, gyümölcsös, ízig-vérig pinot noir. Szeder, 
málna, kerek korty, finom borsos jegyek, szomjoltó ízek. Bontani most vagy 15 
éven belül bármikor érdemes.
Az 1,6 hektáros parcellát szinte végig agyagos talaj határozza meg, az itteni tőkék 
jellemzően gazdagabb fürtöket hoznak.
35 900 34 105

A de Montille 2022-es évjárata rövidesen érkezik.

M A I S O N  D E  M O N T I L L E
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RULLY 2020
Kitekintés a Côte Chalonnaise felé, Rully faluba. 50 éves tőkék, kavicsos talaj, 
húsos szerkezet, csonthéjasok, érett és kitelt ízek. Egy bor a Montille-sorban, 
amit hosszú érlelés helyett a legjobb még fiatalon bontani.
17 500 16 625

CHABLIS „LES FOURCHAUMES” 2020 PREMIER CRU
Különlegesség a Volnay és Puligny borairól ismertté vált négoce birtoktól. Fele 
600 literes hordóban, fele acéltartályban erjedt és érett. Tiszta, koncentrált, sós 
és precíz. Ízig-vérig chablis. Zöldalma héját, osztrigát és mézes jegyeket éreztünk 
benne.
27 500 26 125

POMMARD „POMONE” 2020 PREMIER CRU
Pommard borait rusztikus őserő jellemzi. A Maison de Montille választék egyet-
len vörösbora innen érkezik. Nyers gyümölcsösség, közvetlen és élvezetes stílus, 
ami kevésbé a rétegekről, inkább a tiszta és nyers ízekről szól.
41 900 39 805

2 0 2 1

POUILLY-FUISSÉ „EN VERGISSON” 2021
Ritkaság a de Montille „négoce” választékában Pouilly-Fuissé leglátványosabb 
termőhelyéről, a Vergisson-Solutré sziklaszirt szomszédságából. Az évtized 
egyik legnehezebb évjárata volt 2021, a megszokott mennyiség alig 40%-át szü-
retelték Pouilly-Fuissé-ben, végül megérte a sok válogatás. Intenzív illat na-
rancsvirággal, szellős szerkezetű, gördülékeny és tiszta korty szárított kajszival 
és ásványossággal.
22 900 21 755

 

R A C I N E S

STA. RITA HILLS CHARDONNAY 2021
Válogatás a „Wenzlau Family” és a „Rancho la Viña” dűlőkről, patakokkal elvá-
lasztott meredek parcellákról, egy klasszikus Sta. Rita Hills évjáratból. Erjedés 
500-as és klasszikus, 228 literes francia hordókban, amiknek összesen 10%-a volt 
elsőtöltésű. Közel egy év érlelés után a borok seprővel együtt tartályba kerültek, 
ahonnan további fél év ülepítés után kerültek palackba. Csillogó, kristályos 
szerkezet, citrusos savasság, fehér virágok. Tiszta és direkt ízek, nagy energia. 
Burgundi értékrend, kaliforniai gyökerek.
25 900 24 605

STA. RITA HILLS PINOT NOIR 2021
Színes talajú, organikus művelésű dűlők házasítása (La Encantada, La  
Rinconada, Rancho la Viña Vineyard & Sanford & Benedict) egy klasszikus  
Sta. Rita Hills évjáratból. Az erjedéshez a gyümölcs fele maradt egész fürtök- 
ben, majd a 3 hetes áztatás és finom préselés után 228-as burgundi hordókban 
(15% újfa) folytatódott az érlelés másfél éven át. Tűpontos és tiszta ízek,  fűszer, 
gyanta, virág. Remek bor. Burgundi értékrend, kaliforniai gyökerek.
26 900 25 555

 
D O M A I N E  C H A V Y - C H O U E T 

BOURGOGNE ALIGOTÉ „LES MARÉCHAUX” 2022
A ritkán emlegetett harmadik fajta, egy aligoté Puligny-Montrachet határából,  
a „Les Maréchaux” parcelláról. Zöldes vibrálás, zsenge karakter, sárgadinnye, 
fehér virág, kandírozott citromhéj. A korty lédús, kerek és frissítő. 
10 900 10 355

BOURGOGNE „LES FEMELOTTES” 2022
Regionális szintű Bourgogne blanc, Puligny-Montrachet karakterrel. A falu 

„village” területeinek határából, összesen 3 hektárról, 40 éves tőkékről válogatva.  
A pincénél 10 hónapig érett hordókban, amiknek 10%-a volt első-töltésű. Élette-
li és sűrű ízek finom fával. Az egyik legjobb vétel most a fehér burgundik között.
15 900 15 105

PULIGNY-MONTRACHET „LES ENSEIGNERES” 2022 
A család Puligny-Montrachet ágát képviseli ez a bor. A falu „village” szintű terüle-
tei közül legtöbbre tartott a „Les Enseigneres”, közvetlenül a Batard-Montrachet  
szomszédságából. 1,1 hektár, 65-70 éves tőkékkel, majd a pincénél 12 hónap 
érlelés hordókban, amiknek 20%-a volt elsőtöltésű. A falura jellemző feszesség, 
erő és elegancia egyszerre jelenik meg a fehér húsú barack és a körte illatával.
43 000 40 850

MEURSAULT „LES GRANDS CHARRONS” 2022
Ez a parcella Puligny-Montrachet határában fekszik, de stílusa alapján már 
egyértelműen Meursault. 1943-as telepítésű tőkék homokos, agyagos, mészkö-
ves talajon. Aromatikus bor érett sárga gyümölcsökkel, sárgabarackkal, pörkölt 
magvakkal, vaníliával. A korty sokrétegű, nagyvonalú, élmény inni. Gazdagság, 
kicsattanó gyümölcsízek, fűszer, fa, vajasság együtt és összhangban. Remek bor.
43 000 40 850

MEURSAULT „CLOS DES CORVÉES DE CITEAU” MONOPOLE 2022 
A család monopol dűlője Meursault szívében, közepén csörgedező patakkal. 
A sorok végében futó kőfalakat még ciszterci szerzetesek építették, ezek verik 
vissza a napsugarakat, melegítik a szőlőt és hoznak létre egy teljesen egyedi 
mikroklímát. Nem véletlen, hogy minden évben itt indul a szüret (2022-ben 
augusztus 25-re esett). Összesen egy hektár, 70 éves tőkékkel, a pincében egy 
év érlelés hordókban, amiknek 20%-a volt első-töltésű. Sokszínű bor klasszikus 
Meursault karakterrel, pörkölt magvakkal, citrussal, végtelen hosszan érezhető 
ízekkel. Nagybetűs Meursault.
43 000 40 850

BOURGOGNE ROUGE „LA TAUPE” 2022 
Regionális szintű Bourgogne rouge a fehérboros birtokról. A klasszifikáció 
megtévesztő lehet, mivel a „La Taupe” parcellaválogatás, közvetlenül a Château 
de Pommard határából. A talaja a falura jellemzően vastagon agyagos és vasas, 
Romaric Chavy 2 hektárt művel itt 70 éves tőkékkel, a régi helyi klónnal (pinot 
fin). A pincénél a szőlők nagy részét bogyózták, kevés egész fürt került a kádakba. 
Az érlelés 10 hónapig tartott, 10% újhordóval. Kristálytiszta és friss pinot-stílus, 
gyümölcs és primőr jegyek illatban, ásványosság és a finom tannin a kortyban.
15 900 15 105

VOLNAY „SOUS LA CHAPELLE” 2021 PREMIER CRU
A sokszor Chambolle-Musigny-vel párba állított Volnay a világ legéteribb, lege-
legánsabb vörösborairól ismert. Itt mindössze 0,1 hektárt művel Romaric Chavy 

„Sous la Chapelle”, azaz a kápolna alatti parcellában. Fiatal terület, energikus, 10 
éves tőkékkel, organikus művelésben. A pincénél a szőlők 100%-a egész fürtben 
került a kádakba, az érlelés 10 hónapig tartott, 10% újhordóval. A bor emelkedett, 
könnyű és illatfelhő veszi körbe. A korty szélesen terül, tele van gyümölccsel, 
végtelen elegáns, finoman bőrös és fekete bogyós jegyekkel. Nagy bor.
47 000 44 650

 
D O M A I N E  M A R Q U I S  D ’ A N G E R V I L L E

BOURGOGNE ROUGE 2021
Regionális burgundi, Volnay mélyebben fekvő parcelláiról házasítva. Itt vasta-
gabb termőréteg húzódik a sorok alatt, mint a szomszédos premier cru dűlők-
ben, ahol már jóval kövesebb a talaj. A szőlőművelés biodinamikus, a tőkék 
közel 30 évesek, a borkészítés és válogatás mindenben megegyezik a birtok 
legtöbbre tartott boraival. A karakter életteli, energikus és gördülékeny. „A re-
gionális borokban mindig megvan a nagy felfedezés lehetősége.” – G.A.
2021 eszményi évjáratnak indult, majd a tavaszi fagyok miatt három éjszakán át 
lobogtak a fáklyák a sorok között. A borászok végül az átlagos termés negyedé-
ért dolgoztak. A kis mennyiséghez nagy minőség társul, a borok kristálytiszták, 
alacsony alkoholúak és a 40 évvel ezelőtti burgundik hangulatát idézik. Szep-
tember 20-i szüret.
23 900 22 705

VOLNAY 2020
Falubor két parcelláról, összesen 0,47 hektárról házasítva. Az elgondolás és 
borkészítés a birtok premier cru boraival megegyező, egyedüli kivétel, hogy  
az érleléshez itt nem használtak új hordókat. Ettől maradt ilyen friss és könnyed.
2020-ban a vártnál egy héttel korábban köszöntött be a szüret. A határozott 
tannin egyedi karaktert ad ennek az évjáratnak, emellett is megvan a klasszikus 
Volnay hangulat. 2020 augusztusi szüret, 2023. tavaszi palackozás.
39 900 37 905

VOLNAY „CAILLERETS” 2020 PREMIER CRU
Az aktuális d’Angerville választék legszebb bora, a bevezetőben említett lebegést 
itt éreztük igazán. Szikár, köves talajú fél-hektáros terület Volnay-ban. Központi 
dűlő, akinek nincs itt pár sora, talán nem is igazi ’Volnaysien’. Erőfeszítés nél-
kül is lehengerlő, minden részletében ott van a nagyság, fineszes és erőteljes.  
Az ilyen borok miatt követik annyian Burgundiát.
82 900 78 755

VOLNAY „TAILLEPIEDS” 2020 PREMIER CRU
A filigrán kategórián belül maradva, a „Clos des Ducs” mellett ez a d’Angerville  
bor keménykötésű. A „Caillerets” után kóstolva szinte évekkel fiatalabbnak 
érezzük, tiszta erő és tartás. A Taillepieds (ejtsd: tájpié) látványos, 1,07 hektáros 
szőlő a hegytetőn Volnay-ban.
82 900 78 755

 
D O M A I N E  D U  P É L I C A N

ARBOIS SAVAGNIN „OUILLÉ” 2022
Az Arbois a falut, a savagnin a fajtát, az „ouillé” pedig a metodikát jelöli.  
Jura-ban ősi hagyománya van az oxidatív borkészítésnek, amikor a hordókat 
szándékosan darabban (nem tele) tartják. Az „ouillé” ennek ellentéte, tehát a 
hordókat ilyenkor folyamatosan tele tartják érlelés közben. Ez a bor az első 
évjárattól készül a birtoknál, tehát a mostani a tizedik a sorban. 
A fürtök finom zúzás után kerülnek a présbe, a teljes mennyiség harmadát 
egy éjszakán át áztatják héjon, a többit mindjárt préselik. A spontán erjedés és 
érlelés 500 literes hordókban megy végbe, közel 20% újhordóval. A karaktere 
furminthoz hasonló, erőteljes és éles, citrusos aromatikával és határozott savval, 
lendülettel.
20 500 19 475

ARBOIS „TROIS CÉPAGES” 2022
Trois cépages – vagyis három fajta házasítása. A csavar, hogy a fajtákat (pinot 
noir, trousseau, poulsard) nemcsak házasítják, hanem együtt is erjesztik. Szüret 
a pincéhez legközelebb eső parcellákról, majd válogatás után a teljes men�-
nyiséget (ahogy Volnay-ban is) bogyózzák. Az érleléshez bejáratott burgundi 
hordókat használnak. A selymességet a pinot noir, a tartást a trousseau, a fűszert 
pedig a poulsard adja. Kedves, intenzív illatú és sokízű, fűszeres blend.
21 500 20 425

ARBOIS „BÉRANGER” TROUSSEAU 2022
A „Béranger” dűlőt a visszavonult Jura legenda, Jacques Puffeney tette ismertté. 
Tőle vette át Guillaume ezt a megbecsült trousseau parcellát 2018-ban. A tőkék 
50 év felett járnak, a helyet mintha a fajtára szabták volna, a gyümölcs bogyózva 
erjed, az érleléshez nem használnak újhordót. Ez a Domaine du Pélican leg-
többre becsült vörösbora. Fűszeres, rétegzett, intenzív.
34 500 32 775

 
T H I B A U L T  L I G E R - B E L A I R

BOURGOGNE „LES GRANDS CHAILLOTS” 2019 / 2020
Regionális Bourgogne rouge, legjobb bor a birtokkal ismerkedőknek. Rusztikus 
ízű Nuits-Saint-Georges parcellák és finomabb szövetű Chambolle Musigny 
dűlők jó arányú házasítása, 1954 és 1986 között telepített tőkékről. Az erjedéskor 
20% egészfürt került a kádakba.
14 500  13 775 / 15 500  14 725

NUITS-SAINT-GEORGES „LA CHARMOTTE” 2019 / 2020
Szinte minden évjáratban nagy kedvencünk ez a bor. „Hazai pálya”, a birtokhoz 
közel eső parcella a falu emelkedett és virágos stílusát hozza. Északi fekvés egy 
szeles völgyben, gazdagon mészköves talajjal, összesen fél hektáron 1962-es tele-
pítésű tőkékkel. A korty lédús, tiszta lefutású és vibrálóan ásványos. Remek bor.
42 500 40 375 / 43 900 41 705

NUITS-SAINT-GEORGES „LES SAINT GEORGES” 2018 / 2019 / 
2020 1ER CRU
Ha nem is a legtöbbre taksált dűlő Thibault Liger-Belair választékában, mégis 
ez a bor, ami leginkább összeforrtt a nevével az évek során. Nuits-Saint-Georges 
178 hektárjából kimondottan nagy rész, 147 hektár a premier cru terület. Furcsa-
mód grand cru dűlőt nem találni a térképen, de mai napig vitatott kérdés a falu 
legjobb területeként ismert Les-Saint-Georges átminősítése. Ennek élharcosa 
maga Thibault, aki a 7,5 hektáros dűlő legnagyobb birtokosa közel két hektár-
ral. Ha lesz 34. grand cru dűlő Burgundiában, jó eséllyel ez lesz az. Gazdag és 
fényes borok termőhelye. Gyümölcs, fűszer, termőföld, avar és gomba mindig 
megjelenik. A 2,1 hektáros parcella 1944-ben telepített tőkéiről gyakorlott kezek 
szüreteltek, a fürtök 40%-a egészben került az erjesztőkádakba, míg a többit 
bogyózták. Finomra hangolt, összetett, elegáns szabású burgundi. Sötét gyü-
mölcsök, precíz arányok, közepes test, mély gyümölcsízek. Mint egy jó történet, 
ez a bor úgy bomlik, nyílik, fedi fel újabb rétegeit idővel. Grand cru mélység, 
premier cru árcédula.
71 900 68 305 / 86 000 81 700 / 92 000 87 400

CHAMBOLLE-MUSIGNY „VIEILLES VIGNES” 2020
A birtok egyik legfinomabb szövetű, legvilágosabb árnyalatú bora. Házasítás 
Chambolle-Musigny öt különböző öreg tőkés parcellájáról, 1951-58 közötti te-
lepítésekről. A begyűjtött fürtök 50%-a bogyózás nélkül, egészben került az 
erjesztőkádakba. A 18 hónapig tartó érleléshez 30%-ban újhordót használtak. 
Könnyű, mégis intenzív. Összetett, feszes savú és hosszú ízű.
49 500 47 025

VOSNE-ROMANÉE „AUX RÉAS” 2018 / 2019 / 2020
Évszázadok óta családi szőlő ez az apró parcella abban a faluban, ahol a leg-
több burgundi legenda dolgozik egymás mellett. A Thibault-ra jellemző kitelt 
és kemény kötésű borok között is kiemelkedik határozott, ásványos karakterével. 
Természetesen tiszta ízek, finoman tapadó tanninosság, jód, fűszer, utánozhatat-
lan karakter. Mindössze 0,55 hektárról, 1954-ben telepített tőkékről.
45 900 43 605 / 45 900 43 605 / 49 500 47 025

CLOS-VOUGEOT 2018 / 2019 / 2020 GRAND CRU
Burgundia egyik legősibb dűlője, jól szimbolizálja a borvidék felépítését:  
50 hektáron, 86 különböző tulajdonos osztozik, sokaknak pár sor, Thibault  
Liger-Belair-nek pedig 0,75 hektár jutott. Ez a birtok egyik legértékesebb terü-
lete. A színes talajon termő idős tőkés szőlőről minden évben rendkívül gazdag  
és sűrű szövetű borok erjednek ki. Az 1944-ben telepített szőlőtőkékről begyűj-
tött gyümölcs része fürtökben maradt, míg a többit bogyózták. Így erjedtek 
együtt három héten át nyitott kádakban, könnyed körfejtéssel, kevés mozga-
tással. Igazi ritkaság. 
109 500 104 025 / 118 000 112 100 / 123 000 116 850

MOULIN Á VENT „LA ROCHE” 2020
Kevesen tudják, hogy Thibault burgundia mellett 2009-óta Beaujolais legjobb 
dűlőiben is megvetette lábát. Itt további 12 hektár szőlővel dolgozik, rajta ga-
may fajtával, gránitos talajon és a „nouveau” stílust messziről kerülve, kiérlelt 
és dűlős borokat készít. A megközelítés burgundi boraihoz hasonlóan itt is 
megrögzött, részletekbe menő és intuitív. 
A „La Roche”-ra jellemzően 4-5 évet kell várni szüret után, mire előveszi leg-
szebb formáját. Sarkos és energikus bor több, mint 100 éves tőkékről, rózsagrá-
nit talajról. A sorok 30 méterre futnak a dűlő ikonikus szélmalmától. Szárított 
virág, rózsa, fekete bogyós gyümölcsök, finom fűszerek az illatban, húsos és 
lédús szerkezet a kortyban.
19 200 18 240

 

M A I S O N  R O C H E  D E  B E L L E N E

BOURGOGNE CHARDONNAY CUVÉE RÉSERVE 2020
A házasítás minden évben másképp alakul, de jellemzően a Côte de Beaune 
klasszikus chardonnay falvainak közel 50 éves telepítésű területeiről érkezik a 
szőlő. A pincénél spontán erjedés, egy év érlelés használt fában, finomseprőn. 
Citrusok, sárga alma, mészkő, méz, fehér virágok. A korty gazdag és egyensúlyos.
11 300 10 735

BOURGOGNE PINOT NOIR CUVÉE RÉSERVE 2021
Házasítás a Côte-d’Or klasszikus pinot noir falvainak 30-80 éves területeiről. 
A pincénél spontán erjedés, egy év érlelés használt fában, finomseprőn. Piros 
bogyósok, hecsedli, gránátalma, virágos jegyek, a háttérben mélyebb földes, ás-
ványos karakter. Értő kezek közül érkezett regionális burgundi, ami messze 
kategóriája fölött teljesít minden évjáratban.
10 900 10 355



D O M A I N E  D E  B E L L E N E

BOURGOGNE „MAISON DIEU” PINOT NOIR VIEILLES VIGNES 
2022
Best buy Nicolas Potel választékában. A besorolás szerint regionális szintű vö-
röshöz egy összesen 2,8 hektáros, 1928-as telepítésű területről, Pommard ha-
tárából szüretelnek. Ennek köszönhető a gránátalma szín, a vasas karakter és 
a húsos, rusztikus szerkezet. 1992-óta organikus művelés, 2022. szeptember 1-i 
szüret, kézi válogatás, lábbal taposás, spontán erjedés. Palackozás 2023 novem-
berében.
14 500 13 775

SAVIGNY-LES-BEAUNE BLANC 2022
Chardonnay falubor az egyébként vörösborairól ismert Savigny-les-Beaune- 
ból. 40 éves tőkék összesen 1,6 hektáron, préselés egész fürtökből, majd lassú, 
spontán erjedés használt és 30% újhordóban. Kiérlelt, szélesen terülő, olajo-
sabb mozgású chardonnay. A savai puhábbak, a korty tartalmas és sokrétegű.  
Az illat virágos, mellette vajas, briósos, a citrus és az ásvány csak halványan 
jelenik meg. 2023. októberi palackozás.
18 500 17 575

VOLNAY „LES GRANDS POISOTS” 2017
Volnay hegyvidék, bár besorolás alapján nem rendelkezik grand cru terület-
tel, mégis a Côte de Beaune legtöbbre tartott vörösborai érkeznek innen. A  
Chambolle Musigny boraira jellemző virágos, törékeny elegancia itt erővel, len-
dülettel párosul. Nicolas Potel parcellája a „Les Grands Poisots” összesen 0,41 
hektáros és 1985-ben telepítették. Organikus művelés, a pincénél lábbal taposás, 
spontán erjedés egész fürtökkel, érlelés 30%-ban új és 70%-ban használt hordók-
ban. Lédús, törékeny és finom szerkezetű. Végtelenül elegáns, klasszikus Volnay.
26 000 24 700

 
D O M A I N E  C H A N D O N  D E  B R I A I L L E S 

PERNAND-VERGELESSES „ILE DES VERGELESSES” 2018 
A birtok legfontosabb területe az „Ile des Vergelesses”, aminek teljes 9 hektárjá-
ból négyet ők művelnek, egyben innen érkezik legismertebb boruk is. A lassabb 
éréséről is híres bor 2018-ból már most nagyon jó formáját hozza, mélyebb, sö-
tétebb gyümölcsök ízeivel, az illatban piros bogyósok, szilva, narancshéj, rózsa 
és édesgyökér. A közepes testű korty komplex és összetett, mély és sokrétegű, 
virágos, fűszeres háttérrel. 
A déli fekvésű, úttal körül határolt, szigetként elterülő dűlőről augusztus 21. 
és szeptember 23. között szüretelt gyümölcs bogyózás nélkül, tehát kizárólag 
egészfürtökkel és hozzáadott kén nélkül erjedt beton- és fakádakban, 2-3 hé-
ten át. A vertikális prés után a friss bor 15-18 hónapra került a pince használt 
hordóiba. Szűretlen, derítetlen palackozás.
50 900 48 355

SAVIGNY-LÉS-BEAUNE „LES LAVIERES” 2018
A falu (Savingy-les-Beaune) méreteihez viszonyítva relatíve nagy dűlőnek szá-
mít a mészköves „Les Lavieres”. A teljes 17,66 hektárnyi premier cru területen 
összesen 14 termelő osztozik, közülük az egyik legnagyobb parcellát, összesen 
2,6 hektárt a Chandon de Briailles gondozza biodinamikus módszerekkel.  
Az innen érkező borok mindig testesebbek és a környező dűlőkhöz képest ke-
vésbé rusztikusak, inkább elegáns, virágos, minerális karakterük van. 1954-es te-
lepítésű tőkék, minimalista megközelítés, érlelés használt hordóban, palackozás 
szűrés, derítés nélkül, kevés kéntartalommal.
41 500 39 425

SAVIGNY-LÉS-BEAUNE „AUX FOURNEAUX” 2018 
Falubeli dűlő közel a birtokhoz. A több parcellából házasított bor kétharmada 
premier cru területről érkezik. Köves és sűrű mozgású, málnás, szilvás gyümöl-
csösség, rózsa, étcsokoládé és fűszerek. Zamatos és élénk. 
A keleti-délkeleti fekvésű sűrűn agyagos területről augusztus 21. és szeptember 
23. között szüretelt gyümölcs bogyózás nélkül, tehát kizárólag egészfürtökkel 
és hozzáadott kén nélkül erjedt beton- és fakádakban, 2-3 héten át. A vertikális 
prés után a friss bor 15-18 hónapra került a pince használt hordóiba. Szűretlen, 
derítetlen palackozás.
29 500 28 025

SAVIGNY-LÉS-BEAUNE „AUX FOURNEAUX” 2021
2021 a válogatás éve volt, egyes falvakban az átlagos mennyiség alig harmada 
készült el. A Chandon de Briailles-nél jól dolgoztak, ezt az is jelzi, hogy ennél 
a bornál bevállalták a kénmentes palackozást. Szüret a lejtő aljában fekvő 1,25 
hektáros parcelláról, erjedés egész fürtökkel, palackozás szűretlenül. Lilás szín, 
virágos illat, ásványos, karakteres szerkezet.
33 500 31 825

 

C H Â T E A U  D E  B É R U

CHABLIS „TERROIRS DE BÉRU” 2022
Birtok és egyben falubor a Béru-hegy több parcellájáról, 40-45 éves tőkékről, 
a vidéket meghatározó kimmeridge-i mészkőtalajról. Egészfürtös préselés 
után spontán erjedés és másfél év érlelés seprőn, használt hordóban. Igazi 
ajándék volt 2022 a küzdelmes évekhez szokott chablis-termelőknek. Gazdag 
szüret mennyiségben és minőségben egyaránt. A korábbi évjáratoknál eggyel 
lédúsabb karakter, de a birtokra jellemző oxidatív, citrusos, seprős ízek most is 
vezetik a bort.
16 500 15 675

CHABLIS „TERROIRS DE BÉRU” 2021 
Mélysárga szín, szalma és gyógynövény illat, kerekség. Oxidatív jegyek mellett 
kombucha, kamilla és fehér húsú gyümölcsök. 
16 500 15 675

CHABLIS „TERROIRS DE BÉRU” 2019 
Novemberi látogatásunk egyik legjobb bora, amit a tervezetthez képest közel két 
évvel később töltöttek palackba az elhúzódó erjedés miatt. Érett ízek, a vintage 
champagne-ok autolízises, mogyorós, kenyérhéjas aromatikája határozza meg.
16 500 15 675

CHABLIS „ORANGERIE” 2020 
Rendhagyó bor a mindössze félhektáros parcelláról, amit „Orangerie”-nak 
hívnak. Régen itt volt a kastély narancsoskertje (innen a név). A talaj meglepő 
módon agyagos, homokos és termékeny. A Béru borokra jellemző karaktert 
illatban citrusok egészítik ki, a korty pedig kerek, tartalmas, puha és lédús. 
23 500 22 325

CHABLIS „CLOS BÉRU MONOPOLE” 2019 
A 4 hektáros Clos Béru határait egy 12. században épült kőfal jelöli, ezek a sorok 
közvetlenül a kastély mellett futnak és innen érkezik a birtok emblematikus 
dűlős bora. A sűrűn telepített 40 éves tőkékről szedett chardonnay-t egész für-
tökben préselik, majd hordókban indul a spontán erjedés, ezt két és fél év 
hordós, majd további fél év palackos érlelés követi. Intenzív, erőteljes, minden 
részletében vibráló és minerális.
40 500 38 475

 
D O M A I N E  L A V A N T U R E U X

CHABLIS 2022
Igazi ajándék volt 2022 a küzdelmes évekhez szokott chablis-termelőknek. 
Gazdag szüret, mennyiségben és minőségben egyaránt. Roland Lavantureux 
és családja szeptember elsején kezdték, és egészen a hónap közepéig jártak 
vissza a területekre szüretelni. „A borok gazdagok, dzsúzosak. Az ízek már 
most érettek, az egyensúly pedig a 2019-es borokéra emlékeztet.” – mondta 
David Lavantureux pár héttel a szüret után.
Az organikusan művelt területekről érett és makkegészséges gyümölcs ér-
kezett a pincéhez. A pince birtokborát ebben az évben is a klasszikus chab-
lis-jegyek határozzák meg: sárga gyümölcs, csonthéjasok, mélyen ható citru-
sos savasság, energia. Utánozhatatlan, és csak a chablis-ra jellemző hűvös és 
vibráló savasság mellett a Lavantureux borokra jellemző súly és kerekség. 
Borász és borvidék kiváló összjátéka.
30 éves tőkék, válogatás 14,5 hektárról, tartályos erjedés és hordós érlelés 
30%-ban.
12 900 12 255

CHABLIS VAUPRIN 2022
A család kedvenc dűlője, a falu déli lejtője és egyben a borvidék egyik legmaga-
sabb pontja. A Vauprin 2019- óta organikus művelésű és 2022-ben ismét hozta 
a megszokott karaktert. Feszes, citrusos ízek mellett virágos jegyek, lendület és 
tartalom. Az összkép kerek, energikus és kristálytiszta, az bor utóíze hosszú és 
részletgazdag. 
Válogatás 3 hektárról, 24-45 éves tőkékről, tartályos erjedés után érlelés használt 
hordókban.
17 500 16 625

EPINEUIL PINOT NOIR „LES FAUCONNIERS” 2021
Újdonság és egyetlen vörös a Lavantureux választékban. Chablis távoli kiszö-
gellése a vörösboros Epineuil, ahol 3,5 hektár szőlőt vettek át a Lavantureux 
testvérek, amit még nagyapjuk telepített 1969 és 78 között. Füst és puskapor, 
egyedi karakter szikár szerkezettel, mély ízekkel. A szőlő egész bogyókkal, ko-
csány nélkül erjedt spontán, majd egy év érlelés következett (75%-a hordókban, 
25% tartályban). Szűretlen, derítetlen töltés minimális hozzáadott kénnel.
15 500 14 725

A feltüntetett árak minden esetben, amikor a palackok űrtartalmát külön nem tűntetjük fel, 0,75 liter borra vonatkoznak, tartalmazzák az általános forgalmi adót és forintban érten-
dők. Feketével az polci árakat, míg sárgával a klubtagsági árakat jelöltük. Az egyes borok elérhetősége és egységára honlapunkon van feltüntetve. www.bortarsasag.hu Fenntartjuk a jogot  
a szerkesztési vagy nyomtatási hibák korrigálására. © Budapest Bortársaság Kft. 2024


